
UCHWAŁA Nr 486/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nagród dla zwycięskich i wyróżnionych drużyn 
w eliminacjach powiatowych XIV Edycji Konkursu Sprawności Fizycznej

i Wiedzy o Bezpieczeństwie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 15 iart. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zakup nagród rzeczowych dla pierwszych trzech drużyn 
dwuosobowych, zwycięzców eliminacji powiatowych XIV Edycji Konkursu Sprawności 
Fizycznej i Wiedzy o Bezpieczeństwie organizowanych dla uczniów szkół podstawowych 
z terenu Powiatu Łódzkiego Wschodniego przez Komendę Powiatową Policji powiatu 
łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach, które z uwagi na swój charakter wpisują się 
w realizację zadań z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli.

2. Eliminacje  powiatowe konkursu, o którym mowa w ust. 1 odbędą się w dniu 
29 października 2019 r. w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Długiem.

§ 2. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w celu realizacji zadania określonego 
w § 1 przeznacza się środki finansowe do kwoty 1 000,00 zł (dział 754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 - Pozostała działalność, § 4190 Zakup 
nagród konkursowych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski <

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


